PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2021-SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB, torna público para conhecimento dos interessados, nos termos da Lei 8.666/93, da
Lei 10.520/2002, da Lei Complementar 123/2006, do Decreto Federal 7.892/2013 e dos Decretos Municipais 17/2019 e 06/2021, bem como toda a

legislação correlata, que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, tendo como objetivo: REGISTRO DE PREÇOS

PARA AQUISIÇÃO, CONFORME DEMANDA, DE EPIS DESTINADOS A ATENDER AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE NO
COMBATE AO COVID-19. A reunião ocorrerá na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de São José dos Ramos/PB, localizada Praça Noé Rodrigues

De lima, s/n – Centro – São José dos Ramos/PB, CEP: 58339-000, no dia 04 de maio de 2021 as 09h00min. Informações no horário das 08h às 14h.

Edital nos sites: www.saojosedosramos.pb.gov.br e www.tce.pb.gov.br.
São José dos Ramos/PB, 20 de abril de 2021.

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE

Pregoeiro Oficial